



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik)

Arrangementet	
Hvilken type arrangement søger du støtte til?	Musik
Er der offentlig adgang til arrangementet?	Ja
Arrangementets titel	På vej til jul i forskellige lande
Startdato	20-11-2022
Slutdato	20-11-2022
Antal koncerter	1

Hvor foregår arrangementet?	
Navn på stedet	Hellig Kors Kirke
Adresse	Kapelvej 38
Postnummer og by	2200 København N
Foregår arrangementet flere steder? (skriv hvilke)	Nej
Foregår alle arrangementer i Københavns Kommune?	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner	10.000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper	Musikere: Torben Kjær, Ayi Solomon, Yasser Pino, Bilal Irshed, Francesco Cali, Lars Bo Svendsen, Hans Leonardo Pedersen. Solister: Per Jellum, Tatiana Kisselova. Dirigenter: Mads Nybro Risum, Peter Salwin, Sofie Fang, Timon Müller. Kor: Hjemløsekoret, Verdens Sangfugle, Stemmer fra Nørrebro, Dansk Kinesisk Kunstkör, Hillerød Hospitalskor, Sine Nomine, Campuskoret, Cantuskoret, Verdenskoret i Holbæk.
Evt. relevant link til projektet	Facebook: Sange fra Broen - officiel gruppe.

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Sange fra Broen vil i år lave en julekoncert med 9 kor, hvor vi i fællesskab i Hellig Kors Kirke live opfører det smukke værk, Navidad Nuestra, som sidste år blev vores virtuelle mindekoncert for dirigent Frans Rasmussen.</p> <p>Udover dette værk vil korene optræde med hvert sit nummer - "fra dengang der var sne til jul" - f.eks. den lettiske Sniedzīņ ("Sne" eller "På vej til jul") og White Christmas.... Der er også fællessange, der involverer publikum.</p> <p>Korene akkompagneres af et fantastisk orkester med musikere fra forskellige lande.</p> <p>Foruden til koncerten mødes korene i Hellig Kors Kirke til prøve lørdag den 29/10 og til generalprøve lørdag den 19/11.</p>

Skriv kort, hvordan du vil formidle projektet
<p>Vi sætter plakater op bl.a. i Seniorcentret, Skt. Joseph og i Nørrebrohallen.</p> <p>Koncerten bliver omtalt i Kulturnaut, på Facebook og i Hellig Kors Kirkes skrivelser.</p> <p>Vi vil prøve at få en artikel i Nørrebro/Nordvest Bladet og i bladet for Danske Seniorer.</p>



Information om ansøger	
Navn	Foreningen Sange fra Broen